SEXTI IVLII FRONTINI VIRI CONSV.

Appius Claudius ex his qui loco cesserant decimum quemque militem forte ductum fuste percussit. 10

Paulus Lucius consul ex duabus legionibus quæ loco cesserat forte ductos in conspectu militum securi percussit. 12

Fabius Rutilius ternas ex ceteris quæ statione prupta erat securi percussit.

Marcus Antonius cum ager ab hostibus incensus esset ex his qui in opere fuerant duarum cohortium militem decimavit. Et in singulos ex his ceteros animadvertit: legatum cum ignominia dimisit reliquos ex legione ordine dari iussit. In legionem quæ regionem oppidum iniussu ducis diruerat animadvertum est ita ut quatuor milia tradita custodie necarentur. Præterea senatus consulto cautum est ne quem ex eis sepeliri vel lugere fas esset. 13

Lucius Papirius cursor dictator Fabium Rutilium magistrum equitum: quod adversum dictum eius quamvis prope pugnaverit virgis poposcit caesum securi percussurus: nec contentioni aut precibus militum concessit animadvertionem eumque profugientem Romam persecutus est: nec ibi quidem remissionem prius supplicij meruit quam ad genua eius & Fabius cum patre provolueret: & pariter senatus & populus rogarent, 14

Manlius cui in piose postea cognomen fuit filium quod is contra edictum patris cum hoste pugnavit: quamvis victorem in conspectu exercitus virgis caesum securi percussit. 15

Malius filius exercitu pro se adversus patrem seditionem parate negavit tantum esse quem ut propter illum disciplina corrumpere & obtinuit ut ipsum puniri paterentur. 16

Q. Fab. Maximus transfugarum dextras præcidit.

Mar. Curio consul bello Dardanico circa Dyrrachium cum ex quinque legionibus una facta seditione militiam detrectasset secuturamque se temeritate ducis in expeditione asperam & insidiosam negasset quattuor legiones eduxit armatas & consistere ordinibus detectis armis velut in acie iussit. Post hæc seditionem legionem inermem præcedere distinctamque in conspectu armati exercitus stramenta coegit secare. Postero autem die similiter fossam distinctos milites facere nullis precibus legionis ab eo impetrari potuit ne signa eius submitteret nomenque aboleret. milites autem in supplementum legionum distribueret. 17

A Fulvio Appio Claudio consule milites expugna canesi in Siciliam ex se 18

STRATAGEMATVM LIBER QVARTVS. f<sup>o</sup> 30

natus. C. relegati postulauerūt a cōsule Marco Marcello: vt in prēliū duce-  
rent. Ille senatū cōsuluit senat<sup>o</sup> negauit sibi placere cōmitti his rēp. q̄ deser-  
uissent. Marcello tñ pmisit facere q̄d viderēt dū equis eorū munere vacaret  
neue donaret̄ neue q̄ prāmiū ferret̄ aut in Italia portare dū poeni in ea fuisset.  
M. Salinator cōsularis. dānatus est a populo eo q̄ prādam non eq̄-  
liter diuiserat militibus.